

## CURRICULUM VITAE

# ELISA BASTIANELLO

### CONTATTI

segreteria@bastianelloeavvocati.com

Viale Dante, 41 Vicenza

www.bastianelloeavvocati.com

### DATA DI NASCITA

03/07/1984 a Vicenza

### LINGUE

ITALIANO madrelingua

INGLESE Buono

FRANCESE Buono

SPAGNOLO Sufficiente capacità di lettura e comprensione del testo.

### PRESENTAZIONE

Sulla base dell'esperienza maturata collaborando con legali fiduciari di primari istituti di credito a livello nazionale, ha sviluppato una particolare competenza in materia di diritto bancario, finanziario ed immobiliare.

Si occupa ora prevalentemente di contenzioso e consulenza stragiudiziale in ambito di diritto civile, commerciale, contrattualistica e diritto penale. In materia di responsabilità civile si interessa di infortuni sul lavoro o altri sinistri in generale e di responsabilità medica. In ambito penale tratta prevalentemente reati commessi nell'esercizio dell'attività di impresa, della professione medica e connessi al diritto di famiglia.

Si appassiona al diritto costituzionale e ai diritti umani entrando a far parte di varie associazioni sul territorio nazionale.

Dal 2021 fonda il proprio studio Legale.

Co-Autrice del salotto culturale "Il Convivio della Bellezza".

Nel 2023, con gli avvocati Ivana Martelletto del Foro di Vicenza e Nicola Turzi del Foro di Mantova, consolida di fatto la collaborazione nata nel corso dell'anno 2020. Con sedi a Vicenza e Mantova, lo studio legale Bastianello Turzi Martelletto unisce l'esperienza e la passione di realtà consolidate, per offrire ai clienti una consulenza legale ancora più completa ed innovativa con professionisti che condividono solidi valori umani, etici e professionali.

### ESPERIENZE LAVORATIVE

**Collaboratore of counsel presso studio Legale Associato Meneghini&Partners, Vicenza, 2016-2021**

Diritto bancario e finanziario, contrattualistica nazionale ed internazionale, diritto commerciale, responsabilità civile, diritto penale.

**Collaboratore of counsel presso Studio Benigni & K - Sinthema Srl, Vicenza, 2015**

Contrattualistica nazionale ed internazionale, consulenza aziendale.

**Collaboratore of counsel presso Avvocati Pretracin e Zagonel, Vicenza, 2014-2016**

Diritto civile, diritto di famiglia, assistenza aziendale, diritto bancario e finanziario, diritto penale.

**Praticante e collaboratore presso Studio legale Avv. Tito Zilioli, Verona, 2009-2014**

Diritto civile e commerciale, diritto bancario, fallimentare, diritto esattoriale e previdenziale. Diritto immobiliare. Contrattualistica anche internazionale. Gestione segreteria dello studio legale con funzione di coordinamento del personale.

**Consulente esterno presso T.E. servizi S.r.l., Verona, 2009-2013**

Consulenza gestionale e patrimoniale alle aziende, coordinamento del personale e gestione del lavoro per obiettivi. Attività di visurista.

**Stage presso avv. Davide Amadei, Verona, 2010**

Attività di cancelleria presso il Tribunale di Verona, catalogazione pratiche, ricerche giurisprudenziali, studio e redazione atti.

**Stage presso –Avv. Claudia D. Perucca Orfei, Vicenza, 2008**

Attività di studio atti, ricerche giurisprudenziali, partecipazione ad udienze, cancelleria presso il Tribunale di Vicenza, normativa ambientale e sicurezza sul lavoro.

**Stage presso avv. Davide Amadei, Verona, 2007**

Attività di cancelleria presso il Tribunale di Verona, catalogazione pratiche, ricerche giurisprudenziali, studio e redazione atti.

**Collaboratore a progetto presso Consulenze Integrate Tecnico Giuridiche, Vicenza, 2006**

Consulenza alle aziende, normativa ambientale e sicurezza sul lavoro.

**Stage presso lo studio dell'Avv. Claudia D. Perucca Orfei, Vicenza, 2005**

Ricerche giurisprudenziali, cancelleria presso il Trib. di Vicenza, normativa ambientale e sicurezza sul lavoro.

## **FORMAZIONE**

**Corso di formazione tecnica e deontologica per l'avvocato penalista** Presso Camera Penale Vicentina, 2020-2021

**Corso intensivo diritto civile e processuale civile, penale e processuale penale**

Presso Scuola Diritto Avanzato Prof Luigi Viola, 2016-2017

**Corso di approfondimento diritto civile e processuale civile, penale e processuale penale**

Presso Giuffrè, sede di Vicenza, 2013

**Scuola Forense Veronese**

Presso Fondazione Veronese Studi giuridici, 2011-2012

**Laurea specialistica in Giurisprudenza *curriculum* internazionale**

Università degli Studi di Verona, 2008-2011

**Laurea in Scienze Giuridiche**

Università degli Studi di Verona, 2004-2008

**Maturità scientifica**

Liceo Scientifico Statale G.B. Quadri di Vicenza, 2003.

---

*Ai sensi della normativa privacy in vigore, presto il consenso al trattamento dei miei dati personali .*

  
Elisa Bastianello